[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВĂРМАР РАЙОНĚ

	 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

29.04.2020 № 226
Вăрмар поселокĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УРМАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                      29.04.2020 № 226

         поселок Урмары

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Урмарского городского поселения Урмарского района  Чувашской Республики от 18 декабря   2019 года № 214 «О бюджете Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов»

В соответствии с Уставом Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики

            РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18 декабря  2019 года № 214  «О бюджете Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения:

Статья 1.

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором  слова «16608642 рублей» заменить словами «23075593,77  рублей», слова «4309342 рублей» заменить словами «10757611,77 рублей», слова «4309342 рублей» заменить словами «10552611,77 рублей»;

в абзаце  третьем  слова «16608642 рублей»  заменить словами «24079593,77 рублей»;

в абзаце шестом слова «0,0 рублей» заменить словами «1004000,00 рублей»;

2) в статье 5:

внести изменения и дополнения в приложение 3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3) в статье 6:

в части 1:

внести изменения и дополнения в приложения 5,7,9 согласно приложениям 2-4 к настоящему Решению;

4) исключить статью 9;

5) статьи 10-12 считать статьями 9-11 соответственно;

6) дополнить статьей 12 следующего содержания:

«Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики:

на 2020 год согласно приложению 11 к настоящему Решению;

на 2021 и 2022 годы согласно приложению 12 к настоящему Решению»;

7) дополнить приложениями 11, 12 согласно приложениям 5,6 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Урмарского

городского поселения                                                                                           М.В.Иванченко